
[iitmě sta ji,ga1
smlouva zaevldOVfla

pode.:
Statutární mě sta Jihlava

Půjčitel:

1. Smluvní strany

Vypůjčitel:

Dodatek č. I

Smlouvě o vý půjčce prostor budovy Magistrátu mě sta Jihlavy ev. č.
1198/KT12021 ze dne 30.7.2021

uzavřenédle 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonĺk, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů (dále jen občanský zákoník)

Název: Statutární mě sto Jihlava
Ičo: 00286010
Sídlo: Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava
zastoupené: Mgr. Petrem Ryš kou, primátorem
k podpisu smlouvy oprávně na: Bc. Vladislava Hudečková, vedoucí odboru kanceláře
tajemníka, na základě usnesení Rady mě sta Jihlavy č. 763/21-RM ze dne 29.7.2021
(dále jen „ půjčitel“ )

Ve vě cech technický ch jednáza půjčitele Miloslav Beneš , vedoucí oddě lení správy
budov odboru kanceláře tajemníka Magistrátu mě sta Jihlavy

1. Půjčitel a vypůjčitel uzavřeli dne 30.7.2021 Smlouvu o vý půjčce prostor
budovy Magistrátu mě sta Jihlavy, ev. Č . I 198/KT/2021, jejímž předmě tem je
bezplatné už ívání prostor historické části objektu ve vlastnictví půjčitele č. p.
97 na pozemku parc. Č . 138 v katastrálním území Jihlava, zapsané na LV Č .
10001, vedené u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviš tě

Magistrát mě sta Jihlavy
Masarykovo námě stí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111; DOS: jw5bXb4

e-mail: kancelar.tajemnikajihlava-city.cz wwwjihlavacz

Název: Brána Jihlavy, příspě vkováorganizace
IČ O: 09718044
Sídlo: Divadelní 1365/4. 586 01 Jihlava
Zastoupen: MgA. Jakubem Demlem, ředitelem
(dále jen „ vypůjčitel“ )

Ve vě cech technický ch jednáza vypůjčitele Ž aneta Drahoš ová

2. Ú vodní ustanovení



Jihlava

3. Předmě t dodatku

• Catering

• Primátorský salonek
• Č ernákuchyně
.

.

.

.

.

Jihlava, za účelem provádě ní turistický ch prohlídek v prostorách dle či. 2.
odst. 3. uzavřenésmlouvy vypůjčitelem.

1. Z důvodu rozš íření předmě tu vý půjčky o půdní prostory a krov objektu
uvedeného v či. 2. odst. 1. uzavřenésmlouvy se smluvní strany dohodly na
změ ně či. 2. odst. 3. uzavřenésmlouvy takto:

„ 3. Půjčitel touto smlouvou přenechávávypůjčiteli bezplatně k už ívání za
účelem dle či. 2. odst. 2. této smlouvy tyto prostory historické části objektu
uvedeného v či. 2. odst. 1. této smlouvy (dále jen „ předmě t vý půjčky“ ):

• hala turistického informačního centra a mě stského informačního centra
• Zasedací místnost Zastupitelstva mě sta Jihlavy
• Velkáobřadní síň (pouze k nahlédnutí přes dveře)
• Gotický sál
• prostor před zasedací místností Rady mě sta Jihlavy, kde se nachází

model mě sta
• chodba s lmmaculatou

prostor schodiš tě u Kryš tofa
hala předprodeje jízdenek MHD
Gotickákaple (Maláobřadní síň )
prostor kolem vý tahu smě rem k turistickému informačnímu centru
půdní prostory a krov.“

2. V či. 3 odst. 6 se mě ní doba trvání jednéprohlídky z 45 minut na 60 minut.

3. V či. 4. Podmínky vý půjčky se doplň uje odstavec 4., který zní takto:
„ Půjčitel seznámil vypůjčitele s Pravidly už ívání vypůjčený ch prostor, zejména
půdních prostor a krovu, kde platí pravidla bezpečného pohybu osob (Pravidla
už ívání prostor půdy a krovu jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako
příloha Č . 1). Za případnou š kodu vzniklou v souvislosti s poruš ením tě chto
pravidel už ívání vypůjčený ch prostor odpovídávypůjčitel.“

4. V či. 6 odst. 1 se mě ní kontaktní osoby ve vě cech technický ch na straně
vypůjčitele:

strana 2 13

Ž aneta Drahoš ová, tel.
Ing. Soň a Moláková, tel



!Í:aLuárnj ms.Lu

4. Závě rečnáustanovení

Jihlava

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčenése nemě ní a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dástrana obdrž í
po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabý vá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejně ní v registru smluv.

4. Uveřejně ní dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném zně ní, zajistí statutární mě sto Jihlava.

5. Po důkladném přečtení tohoto dodatku smluvní strany prohlaš ují, ž e tento byl
sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, ž e nebyl uzavřen pod nátlakem,
v tísni, či za nápadně nevý hodný ch podmínek a souhlasí proto s jeho
obsahem. Na důkaz toho smluvní strany připojují níž e své vlastnoruční
podpisy.

Příloha č. 1: Pravidla už ívání prostor půdy a krovu

L ‘) v),, -

VJihlavedne 2.

Brána Jihlavy
vypůjčitel

Statutární mě sto Jihlava
půjčitel

MgA. íkub Deril Bc. Vladislava

strana 3 I 3



‚ kancelář tajemníka f Magistrát mě sta

Pravidla už ívání prostor půdy a krovu

V Jihlavě dne 2023

Bc.Ň Vladis va Hudečková
vedoucí kanceláře tajemníka

Jihlavy

Příloha č. 1

1. Maximální počet návš tě vníků na jednu prohlídku je 20 osob včetně dě tí.

2. V prostorách půdy je nutnédbát zvý š enéopatrnosti z důvodu sníž enéprůchozí vý š ky.

3. Platí přísný zákaz otevírat okna a střeš ní viký ře.

4. Pohybujte se pouze po vyznačený ch trasách, mimo vyznačené trasy platí přísný zákaz

vstupu.
5. Při pohybu po schodiš ti se z bezpečnostních důvodů doporučuje přidrž ovat madel.

6. Maximální počet osob na zvý š enépodestě je 10 osob.

7. Z důvodu nebezpečí pádu platí zákaz vstupu dě tí do 120 cm vý š ky na zvý š enou podestu

(schodiš tě k vě ž ičce).
8. Dě ti do 120 cm vý š ky musí bý t pod stálý m dohledem dospě léosoby po celou dobu prohlídky.

Magistrát mě sta Jihlavy

Masarykovo námě stí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, IDDS: jw5bXb4

e-mail: kancelar.tajemnikajihIava-city.cz www,jihlavacz


